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Formannskapet - Ørland kommune

Bente Bø Heilheitsterapi søknad Ørland næringsfond

Vedlegg:
1 Ørland næringsfond (Regionalforvaltning)
2 Budsjett

Sakens bakgrunn og innhold
Bente Bø starter opp klinikk med fire andre aktører som dekker ulike fagfelt innen 
alternativ medisin og hudpleie i Brekstad sentrum.  Bente Bø skal drive innen feltet 
heilheitsterapi.  I følge nettstedet helhet.no: ”Helhetsterapi er en terapiform som retter 
oppmerksomheten mot hele mennesket, den fysiske kropp, tanker og følelser.”

Bedriften og drift er startet, men man er fortsatt i oppstartsfasen og har relativt store 
investeringskostnader.  Bedriften søker etablererstøtte for å dekke drift, fortløpende 
investeringer for oppgradering og markedsføring.

Bente Bø søker kr 40.000 i tilskudd fra Ørland kommunes næringsfond.

Administrasjonens vurdering
Ørland har allerede et bredt tilbud innen helsetjenester; kommunen har et av de beste 
tilbudene utenom sykehus i Norge.  Handlingsplanen i Ørland næringsplan har 
markedsføring av helsetjenester som et tiltak. Det at nye helserelaterte bedrifter kommer 
til kan kun styrke Brekstad og Ørland som handels- og tjenestesenter i regionen.  

Bedriften er allerede startet, men kan på ingen måte sies å være i full drift.  Tilskuddet kan 
derfor ha en ”utløsende effekt” som definert i fondets vedtekter. 

Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  Likevel anbefaler 
administrasjonen at det gis tilsagn for et mindre beløp som en oppmuntring til videre 
satsning. 
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Saldo næringsfond 
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 25.000 etablererstøtte til Bente Bø Heilheitsterapi. 


